

MERIMERKIT

UUTISKIRJE 9/2024

Tiedonhakumatka Cruise Ship Interiors Design Expo Europe -tapahtumaan Lontooseen 3.-5.12.2024

Merimerkit-hanke järjestää ryhmämatkan oheisohjelmineen Lontooseen 3.-5.12.2024. Kolmipäiväisen tiedonhakumatkamme pääkohteena on Cruise Ship Interiors Design Expo Europe -tapahtuma 4.-5.12.2024.

Lisätietoja julkaistaan ja ilmoittautuminen avataan pian, joten seuraathan tiedottamistamme!



CSI DESIGN EXPO EUROPE -TIEDONHAKUMATKA

Marine Network -katalogi on julkaistu

Katso mitkä yritykset ovat jo mukana!



MARINE NETWORK

SMM-meriteollisuusmessujen Merimerkit-yhteisosasto 3.-6.9.2024 Saksassa

Yhdeksän yrityksen yhteisosasto oli erinomainen mahdollisuus luoda uusia kumppanuuksia ja asiakassuhteita. Katso videolta tunnelmia SMM Hampurin messuilta!



MERIMERKIT - MARITIME NETWORK HUB FINLAND SMM 2024

Meriteollisuuden osaamistyöpaja 22.10.2024 Turku

Työpajan tavoitteena on keskustella meriteollisuuden osaamisen kehittämisen mahdollisuuksista ja haasteista koko arvoketjun osalta.

Tilaisuuden aiheina

- Avaus ja CHALLENGE 4S- ja LeaderSHIP -projektien esittely
- Osaamisella tulevaisuuteen - Varsinais-Suomen Ennakointiakatemian meriklusterityöryhmän ennakointityön tuloksia
- Meriteollisuuden merkitys Varsinais-Suomen taloudelle
- Meriteollisuus ry:n Strategisen tutkimusagendan osaamisen teemat
- Merimerkit-hanke ja sen jatkoprosessi
- Meyer Turku Oy:n koulutus- ja osaamistarpeita
- Turun ammattikorkeakoulun meritekniikkaa tukeva koulutus- ja tutkimustoiminta

Työpaja on osa EU-rahoitteista CHALLENGE 4S -projektia (Challenge Transition for a shipbuilding sector smart skills change). Järjestelyyn osallistuu myös LeaderSHIP -projekti. Tilaisuus on maksuton, mutta vaatii ennakoilmoittautumisen 16.10.2024 mennessä.

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

**Uhkat, riskit ja riskienhallinta - webinaarit
8.10., 23.10. ja 30.10.2024**

Ensimmäinen webinaari 8.10.2024 keskittyy yrityksiä kohtaaviin **uhkiin, kuinka varautua niihin ja hallita riskejä kokonaisvaltaisesti erilaisten työkalujen avulla**

Toisessa webinaarissa 23.10.2024 teemana ovat **työvoiman saantiin ja yrittäjän talouteen liittyvistä riskeistä selviäminen, Yrittäjän talousapu sekä Yrityskummitoiminta**

Kolmannen webinaarin aiheena 30.10.2024 ovat **logistiikan kansainvälisen toimintaympäristön, toimitusketjujen ja logistiikkasopimusten riskit ja niiden hallinta**

Webinaarit järjestää meriteollisuusverkoston toimitusvarmuuden kehittämisen **TOIVAR**-hanke.



LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

Verkostoidu merenkulun messuilla Turussa 24.-25.10.2024

Maritime Fair 2024 -messut järjestetään 24.-25. lokakuuta Aboa Maressa Turussa. Messut on suunnattu merellä ja maissa työskenteleville merenkulun ammattilaisille, varustamoille, viranomaisille, kouluttajille, alan opiskelijoille ja merenkulkualasta kiinnostuneille. Tämän vuoden messujen teema on *rekrytointi* ja *kestävä kehitys*. Messuilla on yli 50 näytteilleasettajaa, mukaan lukien useita valmistajia ja suurin osa Suomen varustamoista. Messuille ja konferenssiin on vapaa pääsy.



LUE LISÄÄ MESSUISTA JA KONFERENSSISTA!

Kiinnostavatko Saksan markkinat? Turku 31.10.2024

Mietitkö myyntiä Saksaan tai toimintasi laajentamista sinne? Business Turku järjestää erityisesti meriteollisuuden ja laivaprojektien parissa toimiville yrityksille suunnatun tilaisuuden, jossa Saksassa toimivan Annmarinen yrittäjä Anne Engel kertoo viimeisimmät kuulumiset Saksan markkinoista sekä antaa konkreettisia neuvoja, miten niille pääsee mukaan.

Tilaisuuden aiheina

- Nykymarkkinoiden esittely, viimeisimmät uutiset ja trendit
- Markkinavaatimukset ja edellytykset sekä vaikutukset ulkomaisille toimijoille
- Hankintaprosessit käytännön esimerkkien kautta
- Eteneminen markkinoille esimerkkitapauksin ja verkostoitumisen merkitys

Tervetuloa mukaan maksuttomaan tapahtumaan. Tilaisuus pidetään Turun Kupittalla 31.10.2024.



Kuva: Peter Bösken

KATSO OHJELMA JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

Merimerkit, MALAMA ja ProDigy mukana Merimessuilla Raumalla 7.11.2024

Rauman Meriverkostopäivä ja merimessut 7.11.2024

Tapahtuma kokoaa yhteen alan yritykset, viranomaistahot sekä oppilaitokset teemalla Älykäs meriteollisuus.

Luvassa on Älykäs meriteollisuus -teemainen seminaari, Merilogistiikan tutkimusfoorumin uusimmat tulokset, mahdollisuus tavata Rauman meriklusterin veturiyrityksiä seminaarin aulatiloiissa sekä merimessut. Seminaari on maksuton, mutta vaatii ilmoittautumisen viimeistään 31.10.2024. Liikuntasalissa järjestettävälle Merimessuille on avoin pääsy.

Rauman Meriverkostopäivä 2024

Torstai 7.11. klo 8.30-15.00
Merimäki, Suojantie 2, Rauma



Keynote

Karno Tenovuo
Awake.AI
toimitusjohtaja



EUROPORTS



KONGSBERG



RAUMAN
KAUPPAKAMARI



KATSO OHJELMA JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

Satakunnan Logistiikkafoorumi 18.11.2024: Vihreä siirtymä ja teollisuuden logistiikka

Vihreä siirtymä ja sen hankkeet sekä haastavat että luovat mahdollisuuksia satakuntalaiselle teollisuudelle - miten näihin voidaan reagoida ja miten nämä tulevat vaikuttamaan teollisuuden logistiisiin ratkaisuihin?

Näistä teemoista keskustellaan ja kuullaan näkemyksiä Satakunnan kauppakamarin ja Rauman kauppakamarin yhteisessä tilaisuudessa 18.11.2024 Porissa.

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!

Lukuvinkki ja suositus!

23 artikkelin kokoelma 29 asiantuntijalta korostaa kokonaisvaltaisen lähestymistavan tarvetta kestävään siirtymään, ottaen huomioon taloudellisten ja ympäristöllisten tekijöiden lisäksi myös sosiaaliset ja eettiset näkökohdat.



Korkeakoulukumppanuudet alueellisen TKI-toiminnan tukena: Satakunnan kestävän siirtymän menestystekijät



Suomaiden toivottava tulevaisuus?

Yleisöluento 17.10.2024 klo 17-19
Porin yliopistokeskus, Aud 125

[Lue lisää](#)

Kestävyys omissa käsissä

Webinaari kestävyysraportoinnista ja vastuullisuusmittareista 10.12.2024 klo 13-15

[Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!](#)

Merimerkit 1.1.2023-31.12.2025

Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

[Lue lisää Merimerkit-hankkeesta](#)

Tervetuloa mukaan Marine Network -yrityskatalogiin!

Katalogiin saa liittyä mistä päin Suomea tahansa oleva yritys ja katalogi päivittyy koko ajan.



ILMOITA YRITYKSESI MARINE NETWORK -KATALOGIIN



Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiimme.

Tilaa Merimerkit-utiskirje



LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä

Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin
osarahoittama



Päijät-Hämeen liitto
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund



**TURUN
YLIOPISTO**

